MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

1

EDITAL Nº 27 /2013 – PROGRAD

PROGRAMA CIÊNCIA SEM FRONTEIRAS – CSF

                                    RESULTADO FINAL

      A  Pró-Reitoria  de  Graduação  (Prograd)  torna público o resultado final das

inscrições deferidas para a pré-seleção de candidatos à bolsa de estudos graduação - sanduíche

do Programa Ciência sem Fronteiras-CSF, conforme os quadros abaixo.

 INSCRIÇÕES DEFERIDAS

 NOME DO DISCENTE CURSO

 Álvaro Guimarães Paula Medicina

 Andreus Roberto Schlosser Medicina

 Camila Vilela de Carvalho Medicina

 Gabriel Jorge Moraes Camarão Medicina

 Paulo Otávio Moreira dos Santos Engenharia Elétrica

 Raquel Holanda de Paula Pessoa Medicina

  Rio Branco/AC, 23 de dezembro de 2013.

Profa. Dra. Maria do Socorro Neri Medeiros de Souza

Pró-Reitora de Graduação

Administrador
Máquina de escrever